
  
Uchwała Nr  XXXV/225/2009 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 październik 2009r 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/207/2009 z dnia 30 czerwca 2009r w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie spłaty długoterminowych: 

pożyczki, kredytu udzielonego przez bank wyłoniony w drodze procedury przetargowej 
 

 
Na podstawie art.12, pkt.8 lit.c ustawy z 5 czerwca 1998r o samorządzie  powiatowym (Dz.U. 
Nr 142 z 2001r, poz.1592 z późn.zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXII/207/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 

2009r w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie spłaty 
długoterminowych: pożyczki, kredytu udzielonego  przez bank wyłoniony w drodze 
procedury przetargowej § 1 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1.1. Wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie spłaty 
kredytu, pożyczki w kwocie  7.335.000 zł udzielonych  przez bank wyłoniony w 
drodze procedury przetargowej. 

                2. Kwota kredytu, pożyczki, o których mowa w ust.1 przeznaczona zostanie na 
realizację  zadań inwestycyjnych:  

 1) przebudowa 8,7 km drogi Wapno – Damasławek; 
 2) przebudowa ulicy Bartodziejskiej w Wągrowcu; 

         3) adaptacja budynku Bursy-przystosowanie na Dom Dziecka i internat SOS-W; 
 4) zakup wysokospecjalistycznego sprzętu wraz z przebudową pomieszczeń; 
 5) zakup i montaż windy w budynku szpitalnym; 

6) budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci i 
młodzieży przy I LO ul. Klasztorna 17a w Wągrowcu; 

 7) zakup zestawu maszyn do bieżącego utrzymania dróg (nośnik + osprzęt); 
 8) budowa Aquaparku w Wągrowcu przy ul. Kościuszki” . 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                Przewodniczący   
Rady  Powiatu Wągrowieckiego 

 
...................................................  
     / Krzysztof Migasiewicz / 

 
 

 


